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To: IEEE IEEEZM@ hotmail.com]
From: coronabeschermingsmiddelen

Sent: Thur 3/19/2020 4:38:18 PM

Subject: RE: Corona beschermingsmiddelen.

Received: Thur 3/19/2020 4:38:18 PM
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Zie bijlage voor foto's van de kapjes.

Met vriendelijke groet,

rectie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Team Corona

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parmassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

Verzonden: donderdag 19 maart 2020 06:58

Aan: coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl>

Onderwerp: Re: Corona beschermingsmiddelen.

Beste,

Ik heb de bijlage in goede orde ontvangen. Echter hebben wij op Google opgezocht welke kapjes jullie nou bedoelde

maar we kwamen er niet echt uit. Hebbenjullie toevalt iets van een foto van de kapjes waaruit wij kunnen opmaken
welke jullie bedoelen.

Mvg,

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 18 mrt. 2020 om 17:17 heeft coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl>
het volgende geschreven:

Zie bijlage.

Het gaat vooral om wat u kunt uiterlijk morgen of overmorgen kunt leveren. Staat de voorraad in Nederland?

Met vriendelijke groeten,

van: | BENJEEN-hotmail.com>
Verzonden: woensdag 18 maart 2020 17:14

Aan: coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@ minvws.nl>

Onderwerp: Re: Corona beschermingsmiddelen.



Ik wou jullie ook zeggen dat het uiteraard ook in kleinere getallen kan. Wij horen graag vanjullie watjullie
‘eisen’ van de kapjes zn

Mvg,

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 18 mrt. 2020 om 16:55 heeft coronabeschermingsmiddelen
<coronabeschermingsmiddelen/@minvws.nl> het volgende geschreven:

Beste heer

Dank voor uw bericht.

Volledigheidshalve voeg ik de eisen aan mondkapjes bij deze mail. Dat kan ik niet goed beoordelen

van de foto's.

Hoeveel kunt u uiterlijk morgen of overmorgen leveren?

Met vriendelijke groeten,

van: [EENJEEM hotmail.com»
Verzonden: woensdag 18 maart 2020 16:51

Aan: coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl>

Onderwerp: Re: Corona beschermingsmiddelen.

Beste,

Ik had gereageerd op uw mail met de vraag hoeveel mondkapjes jullie nodig hebben. Waarbij 1k

ook de vraag stelde of wij jullie op een andere manier kunnen bereiken dan de mail. Eventueel

kunnen wij de mondkapjes ook naar jullie toe brengen voor een snellere levering.

Ik heb hier foto’s van de mondkapjes:
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Mvg,o

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 18 mrt. 2020 om 16:46 heeft coronabeschermingsmiddelen
<coronabeschermingsmiddelen@mmvws nl> het volgende geschreven:

Beste heer (EY
Wij hebben geen mail meer ontvangen.
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Met vriendelijke groeten,

——-e-Qorspronkelijk bericht-----

Van: Coie |JIBE hotmail com>

Verzonden: woensdag 18 maart 2020 16:18

Aan: coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@minvws .nl>

Onderwerp: Re: Corona beschermingsmiddelen.

Beste,

Ik had nog geen reactie op mijn bericht gehad. Is deze bj jullie aangekomen?

Mvg,

Verstuurd vanat mijn iPhone

Op 17 mrt. 2020 om 14:07 heeft coronabeschermingsmiddelen
<coronabeschermmgsmiddelen@mmyws.nl> het volgende geschreven:

Beste heer,

Dank voor uw bericht.

We zijn op zoek naar FFP1, FFP2. FFP3 en N95 mondkapjes/maskers
die uiterlijk deze week, liefst woensdag of donderdag, geleverd kunmen

worden.

Is deze leveringstermijn voor u haalbaar?

Met vriendelijke groet,

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie Team Corona

Ministerie

van Volksgezondheid, Welzijn en Sport Pamassusplein 5 | 2511 VX |
Den

Haag Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

——Oorspronkelijk bericht-----

Van: LILIESJIE @Lotmail.com>
Verzonden: maandag 16 maart 2020 14:11

Aan: coronabeschermingsmiddelen

<coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl>
Onderwerp: Corona beschermimgsmiddelen.

Beste,

Mijn collega en ik verkopen beschermingsmiddelen voor het bestrijden
van Corona. Het gaat hier om de KN95 face mask en de blauwe
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‘Medical Mask’. Wij hebben een grote voorraad en de levering zal snel

plaatsvinden.

Onze vraag aanjullie; hebbenjullie mteresse in onze maskers? Bij de

maskers zitten natuurlijk ook de certificaten waaruit blijkt dat het

geschikt is voor in het ziekenhuis.

Wij horen graag van jullie of er interesse is, en zo ja in welke

hoeveelheid en wat jullie er voor willen betalen.

Mvg.

Verstuurd vanaf mijn iPhone
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